ducat officiū id esse maximū. **E**tenim cognitō etem
placō q̄ nature manea quo dāmō at q̄ inchoata sit
si nulla actio rex sequaē. **S**a vero actio in hominū
comodis tuendis maxime certatur. **P**ertinet ergo
ad societatem generis humani. **E**rgo hec cōgnitiōi
āponēda est. at; id optim⁹ quisq; re ipa ostendit
et iudicat. **R**uis ē ei tā cupid⁹ m̄ p̄spiciēda et ḡfēda
q̄ rex natura ut si ei tractāti et ep̄lāti res cōgnitōne
diḡssimas subito sit allatū piculū discrimēq; patē
cui s̄buemē op̄tulariq; possit. nō illa oia relinquat
at; abiciat etiā si di numerare se stellas aut metiri
mundi magnitudinē posse arbitretur. **A**tq; hoc idē
in parentis in amici et aut periculo fecerit. **Q**uib; re
bus intelligē studijs officijs q̄ scī p̄ponēda eē offi
cia iusticie q̄ ptinēt ad hōm̄ vtilitatē q̄ nichil hōi dī
eē antiqu⁹ at; illi quo r̄ studiavit aq; ois in rex cōgn̄
cōversata ē. tñ ab augēdis hōm̄ vtilitatib; et om̄o
dis non recesserit. **N**ama eruditē multos quo me
liores ciues vtiliores q̄ reb; suis et publicis eēnt ut
thebanū ep̄amīnūdā līrias pitagore⁹ syracusū dī
onē. plato multiq; multos nosq; ipi quicq; d ad re
pu attuli⁹ si mō aliqd attuli⁹ a doctrib; at; doctrinā
instructi ad eā ornati accessi⁹ nez solum viui at; p̄n
tes studiosos discēdi erudiūt at; docēt. **S**hoc de
etiam post mortem monumētis litteraz assēcuntur
Nec enim nullus locus est pretermissus ab hōi⁹ qui
ad leges qui ad maiores qui ad disciplinam rei pu
blice ptinent. ut ocium suum ad nostrū negotium
cōtulissevidetur. ita illi doctrine studijs et sapiētie
dediti ad hominū vtilitatē suā prudētiā intelligētiā
q̄ confit potissimuz. **O**b eamq; etiā cām eloq; copi
ose modo prudēter melius est quam vel acutissime
sine eloquencia cogitare. q̄ cogitatio in seipsa ver
titur. Eloquencia complectitur eos quib; cū cūicate

etem
ata fit
omini
ergo
mio
endit
scda
icone
pate
quat
nent
cide
brie
offi
oidz
ogni
omo
uome
ent ut
shu di
adre
odua
epni
tidez
antur
s qui
rei pu
onum
vnie
rnia
opi
ime
aver
icat

vñcti sumus at; ut apū examīna non fingeādoꝝ fa
uorū cā ɔgregātur. si cū ɔgregabilia nature sint. fin
gūt fauos. sic hoīes ac multo etiā magis natura cō
gregati adhītēt agēdi ɔgregādiꝝ sollertia. Ita
q̄ nisi eavirtus que ɔstat ex hoīib⁹ tuendis id est ex
societate gñis hūam̄ attīgat ɔgnīcōem reꝝ soliuia
ga cogmīcō et ieiunavideat. Itaq̄ magnitudo animi
remota a comitate cōuictōe q̄ hūana feritas sit q̄
dā et manitas. Ita fit ut vīneat cogmīcōis studium
cōsotiacō hoīim et cōmūtas. Nec vēzē qd̄ 81 a quib⁹
da; ppter nēcitudinē vīte q̄ ea que natura desidēt
cōsequi sine alijs at; efficēnō possem⁹. idcirco istā
esse cū hoīib⁹ ɔmūtātē et societātē. Qd̄ si omīa q̄ no
bis advīciū cultūq̄ ptinent quasīvirgula diuīa ut
ayūt suppeditarent. Unī optīmo quisq̄ īgēmo ne
gocīs omīib⁹ omissis totū se ī cōgnīcō et ɔscientia
collocaret. Non ē ita. Non et solitudinē fugeret. et
sotī studij quereret. tū dōceret. tū dīscere velle. tū
audire. tū dicē. Ergo omē officiū. qd̄ ad cōnūctionē
et societātē hoīim tuendāvalz āīponēdā illi officio
qd̄ cogmīcōne et scīa cōtineat. Illud forſit ā querendā
fit. num hoc ɔmūtas que marīā ē apta nature. sit
etiā moderacō ī modestieq̄ āīponēda nō plac; Sūt
ei que dītā p̄tīm ita fedā. p̄tīm ita flagicīosa ut ea nec
obſuāde quidē p̄rie cā sapiens facturus sit. ea possi
dom⁹ collēgit p̄ multa. si ita tetra quedā ita obſceā
ut didū quidē vide antīuria. Nec ergo nō fuscipiat
rei pu. cā nec res p. q̄ pro se fuscipiwlz. Sz lec ɔmo
dius seres hz q̄ non potest accidē tp̄us ut intersit
reipub quicq̄ illo v̄ facere sapientē. Quare quidez
hoc effectū sit ī officiū delegēdis. hoc gen⁹ officiōꝝ
excellētie qd̄ teneatur hoīim societate etem cognī
cōne prudētiāq̄ sequit cōsiderata actio. Ita fit ait
agere cōsiderate pluris sit q̄ cogitaē prudētē At;